
Sj '·,

:ii:: ,,t ,' S M L O U VA O D ÍL O- dodatek Č/s/o1

,,,A ·'" uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
(dále též ,,občanský zákoník")

Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně

sídlo: Obchodní 282, 542 25 Janské Lázně
IČO: 492 90 274

právní forma: příspěvková organizace

zastoupený:

ve věcech technických a ve věcech týkajicich se plněni předmětu smlouvy je oprávněn

jménem objednatele jednat a podepisovat:

- Ing. rávce školy

telefon: 499 862 102

e-mail: holek@oajLcz

- technický dozor objednatele, který bude zapsán ve stavebním deníku

(dále též ,,objednatel" nebo ,,zadavate/")

a

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

sídlo: Zahradní 75, 542 01 Trutnov
IČO: 642 55 352
DIČ: CZ342 55 352

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C,
vložce 8295
bankovní spojeni č. ú.: 266265735/0300 vedený u ČSOB a.s.

zastoupený: jednatelem společnosti
telefon: 605 252 720
e-mail: robert.hradecky@sdttu.com
ve věcech technických a ve věcech týkajÍcÍch se plněni předmětu smlouvy je oprávněn
jménem objednatele jednat a podepisovat: jednatel společnosti-
telefon: 605 252 720
e-mail: robert.hradecky@sdttu.com

(dále též ,,zhotovitel" nebo ,,vybraný dodavatel") DIC" C%:'%.
"j·r ".

?ti"



e"

Objednatel a zhotovitel se dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo na akci pod názvem
,,OA Janské Lázně - oprava venkovního schodiště" ze dne 21.7.2017.

Důvodem sjednáni tohoto dodatku jsou skutečnosti, které byly zjištěny v průběhu realizace
akce:

- potřeba náročnějšího způsobu bouráni původního betonu pod schodištěm vzhledem
k jeho vyšší tvrdosti než byl předpoklad projektanta,

- vyšší počet schodišt'ových stupňů o 6 kusů v projektové dokumentaci než jaký byl
uveden v rozpočtu, který zpracoval projektant pro výběrové řízeni.

Tímto dodatkem se mění ustanoveni smlouvy takto:

Článek V., odst. 1 zni:
1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou

cenu stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH): 870.565,- KČ
21% DPH: 182.819,- Kč
celková cena včetně DPH: 1.053.384,- KČ.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

v -10- 2017

M
,l

DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o,obert Hradecký (ď
dnetel společnosh
ní 75, 541 01 Trutnov

DIČ. CZ64255352

R sti

Obchodní akademe, oODornu
a praktická škola Olgy Havlové,janské Lázně

Obchodní 282, 542 25 Janské Lázně
IČO: 492 90 274 ®
Tel: 499 875 174


